

RECURSOS HUMANOS

Municipalidad de Santa Cruz de Yojoa Santa Cruz de Yojoa, Departamento de Cortes Tels. 2654-8183/ 2654-8184



CONSTANCIA

El Suscrito Jefe de Recursos Humanos de la Municipalidad de Santa Cruz de Yojoa, por medio de la presente HACE CONSTAR QUE:

***QUE NO SE EJECUTARON FONDOS PARA PAGOS DE
REMUNERACION DE EMPLEADOS DE LOS MESES DE MAYO A
DICIEMBRE AÑO 2021 ANTE LA EMERGENCIA COVID-19 EN ESTE
MUNICIPIO***

Y para los fines que al interesado convenga se extiende la presente en la ciudad de Santa Cruz de Yojoa, Cortés a los 08 días del mes de abril del año Dos Mil veintidós.

ABOG. SUANY MARISSELA ALVARENCE

JEFE DE RECURSOS HUMANOS Cel. (504) 2654-8183 EXT. 14